

Stratek Holding ApS
Bragesvej 11, Gram, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 21 35 35 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2024.

Hans Dieter Bossen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stratek Holding ApS Bragesvej 11 Gram 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 21 35 35 90
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hans Dieter Bossen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	Stratek ApS, Skanderborg FHB Ejendomsselskab ApS, Skanderborg
Kapitalinteresse	Processbio A/S, Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at besidde anpartar i datterselskaber samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -153.281 mod 7.865.488 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.855.138 mod 7.345.254 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-153.281	7.865.488
Andre driftsomkostninger	0	-20.635
Driftsresultat	-153.281	7.844.853
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	575.436	235.446
Indtægt af kapitalinteresse	-75.338	-238.968
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	59.854	0
Andre finansielle indtægter	3.114.578	1.452.085
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.920	-40.763
Resultat før skat	3.519.329	9.252.653
3 Skat af årets resultat	-664.191	-1.907.399
Årets resultat	2.855.138	7.345.254
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	514.741	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	2.218.397	7.227.454
Disponeret i alt	2.855.138	7.345.254

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.345.341	1.779.705
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.959.854	3.011.250
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	477.687	455.775
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.782.882</u>	<u>5.246.730</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.782.882</u>	<u>5.246.730</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	26.365	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	162.650	76.230
Andre tilgodehavender	0	1.803
Tilgodehavender i alt	<u>189.015</u>	<u>78.033</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.958.365	10.839.137
Værdipapirer i alt	<u>11.958.365</u>	<u>10.839.137</u>
Likvide beholdninger	<u>237.821</u>	<u>521.615</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.385.201</u>	<u>11.438.785</u>
Aktiver i alt	<u>18.168.083</u>	<u>16.685.515</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	514.741	0
Overført resultat	16.639.800	14.421.403
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>17.401.541</u>	<u>14.664.203</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	751.542	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>751.542</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	14.999
Selskabsskat	0	2.003.724
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	2.589
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>2.021.312</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>766.542</u>	<u>2.021.312</u>
Passiver i alt	<u>18.168.083</u>	<u>16.685.515</u>

- 1 Særlige poster
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	0	7.193.949	1.400.000	8.718.949
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Resultatandel	0	0	7.227.454	117.800	7.345.254
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	0	14.421.403	117.800	14.664.203
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	514.741	2.218.397	122.000	2.855.138
	125.000	514.741	16.639.800	122.000	17.401.541

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Avance ved salg af anlægsaktiver	0	7.689.388
	<u>0</u>	<u>7.689.388</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	7.689.388
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>7.689.388</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.920	40.763
	<u>1.920</u>	<u>40.763</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	664.224	2.009.392
Årets regulering af udskudt skat	0	-102.061
Regulering af tidligere års skat	-33	68
	<u>664.191</u>	<u>1.907.399</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>11.958.365</u>
Dagsværdi 30. juni 2024		<u>2.837.607</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets anparter i Stratek ApS er stillet til sikkerhed for Stratek ApS bankgæld. Bankgælden udgør pr. 30. juni 2024, 0 kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2024 i alt 0 t.kr.

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor kapitalinteresse.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
